

## I. ERANSKINA / ANEXO I

PRIMARIA - LEHEN HEZKUNTZA / SECUNDARIA - BIGARREN HEZKUNTZA	NAN / DNI	LURRALDEA / TERRITORIO	ESKATUTAKO MODALITATEA / MODALIDAD SOLICITADA	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	OHARRAK / OBSERVACIONES
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	13295720	ARABA	1.1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16288485	ARABA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16275892	ARABA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15369733	ARABA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30551240	ARABA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72732721	ARABA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30593858	ARABA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30589138	ARABA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16255483A	ARABA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA / CONCEDIDA	Interesdunak 2023-2024 ikasturtean erretiroa hartuko duelako zinpeko aitortpena urkeztu behar du, 10 eguneko epean. / Deberá presentar una declaración jurada de jubilación para el curso 2023-2024 en el plazo de 10 días
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72717804	ARABA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30653895	ARABA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30553179	ARABA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15244949	ARABA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	16252082	ARABA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14568819	ARABA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	16257921	ARABA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78871327	ARABA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78867852	ARABA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72471646	ARABA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	

PRIMARIA - LEHEN HEZKUNTZA / SECUNDARIA - BIGARREN HEZKUNTZA	NAN / DNI	LURRALDEA / TERRITORIO	ESKATUTAKO MODALITATEA / MODALIDAD SOLICITADA	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	OHARRAK / OBSERVACIONES
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72395214T	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	79000254S	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72586554A	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15385679J	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	45625935F	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78918364M	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72314194D	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16061425L	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78883368S	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72311472R	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14612273M	BIZKAIA	1.3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30681914Y	BIZKAIA	1.3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16039293J	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	22719096H	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14594154X	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16036669B	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14946327F	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	11924333Y	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30562648H	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA / CONCEDIDA	

PRIMARIA - LEHEN HEZKUNTZA / SECUNDARIA - BIGARREN HEZKUNTZA	NAN / DNI	LURRALDEA / TERRITORIO	ESKATUTAKO MODALITATEA / MODALIDAD SOLICITADA	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	OHARRAK / OBSERVACIONES
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78865032X	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16034533Z	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA / CONCEDIDA	Interesdunak 2023-2024 ikasturtean erretiroa hartuko duelako zinpeko aitortpena urkeztu behar du, 10 eguneko epean. / Deberá presentar una declaración jurada de jubilación para el curso 2023-2024 en el plazo de 10 días
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	20187046S	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30630184A	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78923215A	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72577290P	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14611573H	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30688710V	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72581040D	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30674883J	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30621720A	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	11913789L	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30620091F	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72450027G	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16068099T	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30641753A	BIZKAIA	1.1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78894750N	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14951628H	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	16040424V	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	22711143T	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA	

PRIMARIA - LEHEN HEZKUNTZA / SECUNDARIA - BIGARREN HEZKUNTZA	NAN / DNI	LURRALDEA / TERRITORIO	ESKATUTAKO MODALITATEA / MODALIDAD SOLICITADA	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	OHARRAK / OBSERVACIONES
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14599243Q	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14595064T	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30569073A	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	45623485H	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78867753V	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15398295W	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78917692T	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	44976706E	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	22703386V	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	Interesdunak 2023-2024 ikasturtean erretiroa hartuko duelako zinpeko aitopena urkeztu behar du, 10 eguneko epean. / Deberá presentar una declaración jurada de jubilación para el curso 2023-2024 en el plazo de 10 días
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78886606X	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	09752363H	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	22728447P	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	22729593G	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14248216S	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72391434S	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	22752930L	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14944051P	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30569390K	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78914488Q	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	16084491Q	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30639475W	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	

PRIMARIA - LEHEN HEZKUNTZA / SECUNDARIA - BIGARREN HEZKUNTZA	NAN / DNI	LURRALDEA / TERRITORIO	ESKATUTAKO MODALITATEA / MODALIDAD SOLICITADA	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	OHARRAK / OBSERVACIONES
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78886760A	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78867362V	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15395966L	GIPUZKOA	1.1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15954652N	GIPUZKOA	1.1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72431886X	GIPUZKOA	1.1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15395642V	GIPUZKOA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15950109T	GIPUZKOA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	35776558N	GIPUZKOA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72496062Q	GIPUZKOA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	35776341W	GIPUZKOA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	34085904L	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15382545F	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72540092R	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15965456Y	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	34109469D	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72746464V	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72436496C	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15980060M	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16270694B	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72446633	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	

PRIMARIA - LEHEN HEZKUNTZA / SECUNDARIA - BIGARREN HEZKUNTZA	NAN / DNI	LURRALDEA / TERRITORIO	ESKATUTAKO MODALITATEA / MODALIDAD SOLICITADA	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	OHARRAK / OBSERVACIONES
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15244778X	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	18592953Y	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44139749N	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72458718R	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72482200T	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15387665K	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44138683G	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72675454P	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44168930Y	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72579302L	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72465140Y	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30602302C	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72474795R	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15994310H	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44125456W	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72576677Q	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72455543T	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72469997X	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72484900D	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	35779942S	GIPUZKOA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	44128418C	GIPUZKOA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72444414A	GIPUZKOA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA	

PRIMARIA - LEHEN HEZKUNTZA / SECUNDARIA - BIGARREN HEZKUNTZA	NAN / DNI	LURRALDEA / TERRITORIO	ESKATUTAKO MODALITATEA / MODALIDAD SOLICITADA	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	OHARRAK / OBSERVACIONES
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15241543H	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78906630R	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72441573Z	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15974879E	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30602635P	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	35772770L	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	Lanpostuaren egokitzapenaren baldintzapean / Condicionada a la adaptación del puesto
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72574140D	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	34094884Y	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30594070E	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72436390Y	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15975704L	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15977176L	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72570023D	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72429542N	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15963661M	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72257097K	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	44138186J	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72461510X	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15252918P	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72452756L	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	ONARTUA / CONCEDIDA	